

CENOVÁ KALKULÁCIA

Stavba: **Rekonštrukcia plochej strechy požiarnej zbrojnice, Bratislava - Lamač**

Navrhovaný systém: **Dvojvrstvový systém asfaltových modifikovaných pásov**

Číslo pol.	POPIS POLOŽKY	MJ	Množstvo	M a D €/MJ	SPOLU €
Tepelné izolácie					
1.	Uloženie tepelnoizol.dosky z pen. polyst. EPS 200 S, hr. 100mm - lepením - dvojvrstvové kladenie	m ²	134,00	7,00	938,00
2.	PUR lepidlo pre tepelné izolácie na strechy s obj. 500ml	ks	60,00	12,50	750,00
3.	Uloženie tepelnoizolačnej dosky z XPS hr. 100 mm - atiky - prikotvením, vrátane kotevného materiálu	m ²	26,00	8,00	208,00
4.	Uloženie tepelnoizolačnej dosky z XPS hr. 60 mm - atiky - prikotvením, vrátane kotevného materiálu	m ²	16,00	8,00	128,00
5.	Doska Styrodur, hr. 60 mm	m ²	17,00	14,50	246,50
6.	Vyhotovenie žlabu so sklonom pre odvod dažďovej vody z EPS klinov	m	10,00	18,00	180,00
7.	Doska polystyrénu EPS 200 S, spádové klíny	m ³	2,00	125,00	250,00
8.	Presun hmôt	%	6,00	2 700,50	162,00
					2 862,50
Hydroizolácie					
1.	Penetrácia podkladu - vodorovné a zvislé plochy	m ²	180,00	2,50	450,00
2.	Natavenie parozábrany z asfaltového pásu - vodorovné a zvislé plochy	m ²	180,00	7,00	1 260,00
3.	Montáž spodného asfaltového pásu lepením za studena - vodorovné a zvislé plochy	m ²	180,00	7,00	1 260,00
4.	Montáž vrchného asfaltového pásu plnoplošným natavením - vodorovné a zvislé plochy	m ²	180,00	7,50	1 350,00
5.	Zaizolovanie žlabu pre odvod dažďovej vody	m	10,00	20,00	200,00
6.	Presun hmôt	%	6,00	4 520,00	271,20
					4 791,20
Tesarske konštrukcie					
1.	Montáž OSB dosiek na atiku, vrátane kotevného materiálu	m	50,50	14,50	732,25
2.	Dodávka OSB dosiek, hr. 18 mm	m ²	29,38	17,50	514,06
3.	Montáž hranolov do otvoru v streche na oceľové L uholníky do spádu, vrátane oceľových L uholníkov a kotevného materiálu	m	18,00	26,00	468,00
4.	Rezivo impregnované	m ³	0,60	395,00	237,00
5.	Vyhotovenie záklopu z OSB dosiek, vrátane kotevného materiálu	m ²	10,00	14,00	140,00
6.	Dodávka OSB dosiek, hr. 25 mm	m ²	11,50	24,50	281,75
7.	Presun hmôt	%	6,00	2 373,06	142,40
					2 515,46
Klmpiarske prvky					
1.	Oplechovanie ukončenia atiky PZ plech, RŠ 330 mm	m	30,50	27,50	838,75
2.	Oplechovanie dilatácie - styk s budovou PZ plech, RŠ 500 mm	m	20,00	42,20	844,00
3.	Oplechovanie dilatácie - styk s budovou PZ plech - krycí plech, RŠ 250 mm	m	20,00	24,50	490,00
4.	Montáž a dodávka vpuste DN 125	ks	1,00	150,00	150,00
5.	Montáž a dodávka poistného prepadu do atiky	ks	1,00	135,00	135,00
6.	Montáž a dodávka dažďových zvodov plastových, DN 125 mm, vrátane doplnkov	m	4,00	21,50	86,00
7.	Presun hmôt	%	6,00	2 543,75	152,63
					2 696,38

Ostatné náklady

1. Vykládka materiálu - žeriav

sub

1,00

300,00

300,00

300,00

SPOLU € bez DPH

13 165,54

DPH 20 %

2 633,11

CELKOM €s DPH

15 798,65